188
188-1
50 kN 100 kN 200 kN 300kN 400 kN
3 mm 3 mm 2,5 mm 2 mm 1,6 mm
min. 110 bar
max. 130 bar
min. 110 bar
max. 130 bar

A120
60E1
Exemple de commande
Pince Rail DR 085 FHK,  force de freinage
max. 100 kN, vérin en position centrale
et rail de type A55:
DR 085 FHK-100 M-A55
188 189
130M
83280
45 24
5
H
427
363
B+
Z
42
4x
 ø
 3
3
16
2
A
560
620
F/2 + X F/2 + X
520+12
271+6  249+6
189-1
M
mm
H
mm
DR 085 FHK-050 94 483 1/4“
DR 085 FHK-100 94 483 1/4“
DR 085 FHK-200 155 493 3/8“
DR 085 FHK-300 155 493 3/8“
DR 085 FHK-400 155 493 3/8“
A
mm
B
mm
F
mm
X
mm
Z
mm
A55 55 25 479,5 +/-30 +1/-3
A65 65 20 479,5 +/-30 +/-4
A75 75 20 479,5 +/-30 +2/-5
A100 100 15 486,0 +/-20 +/-5
A120 120 15 486,0 +/-20 +/-5
60E1 72 15 479,5 +/-30 +2/-5
Pince Rail DR 085 FHK
serrage par ressort - desserrage hydraulique
Oeillets M12
Vis de purge
Raccord de
pression d'huile
Contact contrôle
d'état
Contact réglage
du jeu
Conditions de fonctionnement
• 	 Température ambiante: -20 °C / +40 °C
• 	 Taux d'humidité: <90%
Contact de surveillance
•	 240 VAC 1,5 A; 250 VDC 0,1 A
•	 Câble 5 x 0,75 mm2, longueur 2 m,
diamètre extérieur 7,5 mm